
Ore di assenza su ore lavorate

Ore % Ore % Ore % Ore %
Ore lavorate 185.925,50     40.387,00       1.687,50          228.000,00     
ALLATTAMENTO 42,50               0,11                 42,50               0,11                 
ASPETTATIVA NON RETRIBUITA 228,50             0,12             -                    -                    228,50             0,12                 
ASSEMBLEA SINDACALE 17,50               4,75                 0,01                 22,25               0,01                 
CONGEDO PARENTALE 721,50             0,39             1.134,00          2,81                 -                    1.855,50          3,20                 
CONGEDO MATRIMONIALE 82,50               0,04             82,50               0,04                 
CONGEDO STRAORDINARIO HAND. 1.880,50          1,01             -                    -                    1.880,50          1,01                 
CORSO FORM. CONTINUA 335,00             0,18             466,75             1,16                 -                    801,75             1,34                 
CORSO FORM. CQC 372,50             0,20             11,50               0,03                 -                    384,00             0,23                 
DONAZIONE SANGUE 294,00             0,16             48,50               0,12                 -                    342,50             0,28                 
EX FESTIVITA' GODUTA 1.171,50          0,63             348,50             0,86                 -                    1.520,00          1,49                 
FERIE GODUTE 19.881,50        10,69           4.642,75          11,50               197,50             11,70               24.721,75        33,89               
INFORTUNIO 373,50             0,20             -                    -                    373,50             0,20                 
INFORTUNIO 1^GIORNO 18,50               0,01             -                    -                    18,50               0,01                 
INFORTUNIO CARENZA 71,50               0,04             -                    -                    71,50               0,04                 
MALATTIA 6.469,50          3,48             975,00             2,41                 -                    7.444,50          5,89                 
MALATTIA CARENZA 3.305,75          1,78             766,25             1,90                 15,00               0,89                 4.087,00          4,56                 
MATERNITA' OBBLIGATORIA 171,00             0,09             -                    -                    171,00             0,09                 
PERMESSI ELETTORALI 45,00               0,02             30,50               0,08                 -                    75,50               0,10                 
PERMESSI L.104 familiari 1.689,50          0,91             214,00             0,53                 -                    1.903,50          1,44                 
PERMESSI LUTTO 136,50             0,07             19,50               0,05                 -                    156,00             0,12                 
PERMESSI PER FUNZ.PUBBL.ELETT -                87,25               0,22                 -                    87,25               0,22                 
PERMESSI PER STUDIO -                95,00               0,24                 -                    95,00               0,24                 
PERMESSI PER STUDIO ESAME -                45,00               0,11                 -                    45,00               0,11                 
PERMESSI RETR. STRAORD. 38,50               0,10                 38,50               0,10                 
PERMESSI SINDACALE 313,00             0,17             -                    -                    313,00             0,17                 
ROL GODUTI 1.136,00          0,61             348,50             0,86                 -                    1.484,50          1,47                 
SCIOPERO 371,00             0,20             71,00               0,18                 -                    442,00             0,38                 

Ore di assenza su ore lavorabili (comprese ore di festività, ferie, …)

Ore % Ore % Ore % Ore %
Ore Lavorabili 244.388,50     53.168,00       1.983,50          299.540,00     
ALLATTAMENTO 42,50               0,08                 42,50               0,08                 
ASPETTATIVA NON RETRIBUITA 228,50             0,09             -                    -                    228,50             0,09                 
ASSEMBLEA SINDACALE 17,50               0,01             4,75                 22,25               0,01                 
CONGEDO PARENTALE 721,50             0,30             1.134,00          2,13                 -                    1.855,50          2,43                 
CONGEDO MATRIMONIALE 82,50               0,03             82,50               0,03                 
CONGEDO STRAORDINARIO HAND. 1.880,50          0,77             -                    -                    1.880,50          0,77                 
CORSO FORM. CONTINUA 335,00             0,14             466,75             0,88                 -                    801,75             1,01                 
CORSO FORM. CQC 372,50             0,15             11,50               0,02                 -                    384,00             0,17                 
DONAZIONE SANGUE 294,00             0,12             48,50               0,09                 -                    342,50             0,21                 
EX FESTIVITA' GODUTA 1.171,50          0,48             348,50             0,66                 -                    1.520,00          1,13                 
FERIE GODUTE 19.881,50        8,14             4.642,75          8,73                 197,50             9,96                 24.721,75        26,82               
INFORTUNIO 373,50             0,15             -                    -                    373,50             0,15                 
INFORTUNIO 1^GIORNO 18,50               0,01             -                    -                    18,50               0,01                 
INFORTUNIO CARENZA 71,50               0,03             -                    -                    71,50               0,03                 
MALATTIA 6.469,50          2,65             975,00             1,83                 -                    7.444,50          4,48                 
MALATTIA CARENZA 3.305,75          1,35             766,25             1,44                 15,00               0,76                 4.087,00          3,55                 
MATERNITA' OBBLIGATORIA 171,00             0,07             -                    -                    171,00             0,07                 
PERMESSI ELETTORALI 45,00               0,02             30,50               0,06                 -                    75,50               0,08                 
PERMESSI L.104 familiari 1.689,50          0,69             214,00             0,40                 -                    1.903,50          1,09                 
PERMESSI LUTTO 136,50             0,06             19,50               0,04                 -                    156,00             0,09                 
PERMESSI PER FUNZ.PUBBL.ELETT -                87,25               0,16                 -                    87,25               0,16                 
PERMESSI PER STUDIO -                95,00               0,18                 -                    95,00               0,18                 
PERMESSI PER STUDIO ESAME -                45,00               0,08                 -                    45,00               0,08                 
PERMESSI RETR. STRAORD. 38,50               0,07                 38,50               0,07                 
PERMESSI SINDACALE 313,00             0,13             -                    -                    313,00             0,13                 
ROL GODUTI 1.136,00          0,46             348,50             0,66                 -                    1.484,50          1,12                 
SCIOPERO 371,00             0,15             71,00               0,13                 -                    442,00             0,29                 

AMBIENTE SERVIZI - Tassi Assenza ^ anno 2025
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